
Protokol o Turistickém závodě - Outdoor Running

Název závodu         2. závod Jihomoravského krajského poháru 2025

Termín konání        16.3.2025

Místo konání          Brno-Žebětín

Pořadatel TZ Kometa Brno z. s.

Hlavní rozhodčí (jméno, příjmení, 
adresa, telefon, email)

Lenka Slabáková, Glinkova 2, Brno – Kohoutovice. T: 608 107 321
email: ls.snilek@seznam.cz

Ředitel závodu (jméno, příjmení, 
adresa, telefon, email)

Michal Horák, Oblá 4, Brno - Nový Lískovec. T: 602 374 537
email: horak.michal@seznam.cz

Stavba trati 1 (jméno, příjmení, 
adresa, telefon, email)

Petr Hrouda, Fleischnerova 5, Brno – Bystrc. T: 607 534 211
email: svata@sci.muni.cz

Stavba trati 2 (jméno, příjmení, 
adresa, telefon, email)

Kateřina Kamenická, Ostrovačická 37, Brno – Žebětín. T: 725 498 098
email: katka.kamenicka@seznam.cz

Počtářská komise (jméno, 
příjmení, adresa, telefon, email)

Jan Koláček, Kachlíkova 2, Brno – Bystrc. T: 777 879 069
email: kolacek.jan@centrum.cz

Stručné zhodnocení závodu pořadatelem:

Závod probíhal ve studeném zimním počasí ( ráno kolem 0°C, odpoledne okolo 8°C se sluncem ), v naprosté 
převaze závodníků hlavně nováčků z pořádajícího oddílu. Bohužel snad již tradičně den předem odpadlo okolo 
10 závodníků pro nemoc. Vše se obešlo bez zranění. Opět v tomto závodě bylo propojení vedoucích stanovišť a 
organizátorů pomocí zapůjčených vysílaček ( zajistil Petr Hrouda ) a online výsledků pomocí QR kódu ( zajistil 
Jan Koláček ), zveřejněného na nástěnce, což bylo velmi chváleno. Přesto jsme řešili několik dnů reklamaci 
výsledků Jany Cídlové, která se cítila být poškozena 2 TM na uzlech, což se nakonec neprokázalo, ale kvůli 
stížnosti matky se museli vyjadřovat všichni tři rozhodčí daného stanoviště.
Závod proběhl přesně v souladu s časovým harmonogramem, se třemi různými diskvalifikacemi. Do kategorie
mimo soutěž se nakonec nikdo nepřihlásil ač původní zájem byl.
Bohužel  doško  k  neúmyslnému  prohození  TT  a  KPČ  na  červené  trati,  z  čehož  bylo  několik  závodníků
roztrpčeno, protože se na trati trochu vraceli jestli nepřeběhli. Také v jednom místě byla trať zúžena asi na 10m a
někomu se podařilo vyběhnout do protisměru. Vzhledem k nedostatku dalších pomocníků nebylo možné toto
místo pokrýt dalším člověkem.
Závodu se zúčastnilo 95 závodníků ze 6 oddílů, z toho 11 závodníků ze Severní Moravy.

Lenka Slabáková

Stručné zhodnocení závodu hlavním rozhodčím:

… totožné …

Lenka Slabáková

STATISTICKÉ ÚDAJE

Celkem závodníků: 75

Nejmladší žáci: 12 Mladší dorostenci: 2 Ženy A: 5
Nejmladší žákyně: 7 Mladší dorostenky: 3 Muži A: 3
Mladší žáci: 7 Starší dorostenci: 1 Ženy B: 4
Mladší žákyně: 8 Starší dorostenky: 0 Muži B: 7
Starší žáci: 5 Dvojice: 14 dětí Ženy C: 1
Starší žákyně: 4 Dítě s doprovodem: 11 Muži C: 1

Mimo soutěž-bílá trať: 0



Počet organizátorů a rozhodčích:  23 Pomocníků:  10

Počet výkonnostních tříd:
M. VT I. VT II. VT III. VT 15

FINANČNÍ ÚDAJE

Startovné:  70,- Kč/ závodníka
Hlídka Jednotlivec

Ubytování : (za osobu a noc) -

Získané dotace, finanční a materiální podpora:  0
Oddíl financoval dokoupení medailí v Garku v hodnotě 1036,- Kč a občerstvení.

Kdo     Název programu Finanční prostředky / Materiální zabezpečení

Povinné přílohy:
1. Propozice závodu
2. Výsledková listina (musí obsahovat výsledky jednotlivých kontrol, celá jména a roky narození)
3. Kontaktní adresy zúčastněných oddílů (jméno, příjmení, adresa, telefon, email)

KONTAKTY NA VEDOUCÍ ODDÍLŮ:
 
TZ Kometa Brno, z.s. - Lenka Slabáková, E: ls.snilek@seznam.cz, T: 608107321 
TOM Rokytná 409 - Regina Böhmová, E: aniger@centrum.cz, T: 73925488  
KČT Slovan Břeclav - Jiří Marák, E: jirka.marak@seznam.cz, T: 739555241 
TOM Horolezčata Brno - Miloš Stejskal, E: stejskalmilos@seznam.cz, T: 739033769 
TOM Divočáci Frýdlant - martina.stenclova@post.cz 
MSK Orlová - l.stuchlikova@gmail.com; patrick.ondika@gmail.com; honzaben@yahoo.com

 
                                                                                                                                  Lenka Slabáková
                                                                                                                       --------------------------------------------
                                                                                                                               podpis organizátora závodu
                                                                                                                                razítko organizátorů
       Datum:  20.3.2025                                                                                                              

Protokol o závodě musí být do 7 dnů odeslán e-mailem na adresu předsedy Rady TZ
Ing. Zdeněk Vejrosta, nám. Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou,

e-mail: zdenek.vejrosta@synthosgroup.com, vejrost.ovi@tiscali.cz

V případě nevyplnění protokolu ve všech bodech a nezaslání povinných příloh v daném termínu znamená, že
není možnost na závod získat žádné ústřední dotace a závod nebude počítán jako postupový do dalších kol.

Platnost od závodů sezóny 2017

mailto:honzaben@yahoo.com

	Protokol o Turistickém závodě - Outdoor Running
	Název závodu


